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Produkteigenschaften

Gefrierfach. Im Kiihlschrank. Vier-Sterne-Fach
Frieren Sie Lebensmittel auch im Kuhlschrank sicher
ein. Dank des Vier-Sterne-Gefrierfachs kénnen Sie lhre
frischen Lebensmittel sicher auf -18 °C tiefklhlen,
sogar im Kuhlschrank. Ideal zum effizienten Tiefkiihlen
kleinerer Lebensmittelmengen oder Fertiggerichten.
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TouchControl-Bedienelement fiir prazise Funktionskontrolle
Stellen Sie die Temperatur exakt ein und greifen Sie mithilfe des
reaktionsschnellen und Ubersichtlichen Displays mit TouchControl-
Bedienelement ganz einfach auf die Funktionen des Kihlschranks zu.

< ]E Komplett ausziehbare Schublade. Fiir den
v& vollstandigen Zugriff

£ 2 _ Erleben Sie vollstandige Sichtbarkeit und Zugang zu
den frischen Erzeugnissen mit der voll ausziehbaren
Schublade. Dank des innovativen Designs lasst sie sich
bis zum Anschlag herausziehen. Fir eine einfachere
Art und Weise, Lebensmittel zu lagern und zu
entnehmen.

Die LED-Beleuchtung beleuchtet jeden Winkel

Die interne LED-Beleuchtung erzeugt ein dezentes, weiches Licht, das den
gesamten Raum gleichmaRig ausleuchtet. Auferdem sind LED-Lampen
kleiner und energieeffizienter als herkdmmliche Gluhbirnen - eine
nachhaltigere Wahl.

Robuster, stabiler. Mit Sicherheitsglas

Fir optimale Stabilitat und tagtagliche Robustheit sind alle Ablagen aus
Sicherheitsglas gefertigt - das beste Material, um perfekte Zuverlassigkeit zu
gewahrleisten.
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Jedes Regal. GleichmaRBig gekiihlit

Der DynamicAir Kiihlschrank sorgt fir einen konstanten Luftstrom, um eine
gleichbleibende Temperatur zu gewahrleisten. Jedes Regal wird gleichmaRig
gekuhlt, von oben bis unten, wodurch die Zutaten erhalten bleiben und die
Qualitat geschitzt wird.

» Steuerungsart: Elektronik Touch

» Temperaturanzeige: LED

+ Schnellgefrierschalter

« Gefriertechnologie: Statisch

* Beleuchtung: LED

» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
» GemUseschublade

» Anzahl Tablare: 4

* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste
» Temperaturalarm: optisch, akustisch
« Tur-Warnsignal: akustisch

* Schlepptirmontage
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Technische Daten

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Storung (h)
Turanschlag

Geratehohe (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)
Absicherung (A)
Anschlusskabel (m)
Nettogewicht (kg)
Herkunftsland

Klhlschrank Einbau Schlepptir 177.2 cm E

282 Artikelnummer / PNC
260 EAN Nummer
22 Product Partner Code

32

165
SN-N-ST-T
10
43
14
rechts, wechselbar
1772
548
550
1780
560
550
230-240
50
130
1.2
2.4
55
IT
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923 583 305
7333394018218
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