

# **AIK3024R**





# Jedes Regal. Gleichmäßig gekühlt

Der DynamicAir Kühlschrank sorgt für einen konstanten Luftstrom, um eine gleichbleibende Temperatur zu gewährleisten. Jedes Regal wird gleichmäßig gekühlt, von oben bis unten, wodurch die Zutaten erhalten bleiben und die Qualität geschützt wird.

#### Produkteigenschaften



# Gefrierfach. Im Kühlschrank. Vier-Sterne-Fach

Frieren Sie Lebensmittel auch im Kühlschrank sicher ein. Dank des Vier-Sterne-Gefrierfachs können Sie Ihre frischen Lebensmittel sicher auf -18 °C tiefkühlen, sogar im Kühlschrank. Ideal zum effizienten Tiefkühlen kleinerer Lebensmittelmengen oder Fertiggerichten.

- Steuerungsart: Elektronik Touch
- Temperaturanzeige: LED
- Schnellgefrierschalter
- · Gefriertechnologie: Statisch
- Beleuchtung: LED
- Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
- Gemüseschublade
- Anzahl Tablare: 4
- Butterfach mit Deckel
- · Anzahl Flaschenfach: 1, mit Zierleiste
- Temperaturalarm: optisch, akustisch
- Tür-Warnsignal: akustisch
- Schlepptürmontage

# TouchControl-Bedienelement für präzise Funktionskontrolle Stellen Sie die Temperatur exakt ein und greifen Sie mithilfe des

reaktionsschnellen und übersichtlichen Displays mit TouchControl-Bedienelement ganz einfach auf die Funktionen des Kühlschranks zu.



# Komplett ausziehbare Schublade. Für den vollständigen Zugriff

Erleben Sie vollständige Sichtbarkeit und Zugang zu den frischen Erzeugnissen mit der voll ausziehbaren Schublade. Dank des innovativen Designs lässt sie sich bis zum Anschlag herausziehen. Für eine einfachere Art und Weise, Lebensmittel zu lagern und zu entnehmen.

# Die LED-Beleuchtung beleuchtet jeden Winkel

Die interne LED-Beleuchtung erzeugt ein dezentes, weiches Licht, das den gesamten Raum gleichmäßig ausleuchtet. Außerdem sind LED-Lampen kleiner und energieeffizienter als herkömmliche Glühbirnen - eine nachhaltigere Wahl.

# Robuster, stabiler. Mit Sicherheitsglas

Für optimale Stabilität und tagtägliche Robustheit sind alle Ablagen aus Sicherheitsglas gefertigt - das beste Material, um perfekte Zuverlässigkeit zu gewährleisten.



# **AIK3024R**

Technische Daten			
Nutzinhalt Total (L)	282	Artikelnummer / PNC	923 583 305
Nutzinhalt Kühlteil (L)	260	EAN Nummer	7333394018218
Nutzinhalt Gefrierteil 4* (L)	22	Product Partner Code	-
Energieeffizienzklasse (A-G)	E		
Geräusch dB(A)	32		
Geräuschklasse (A-D)	В		
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)	165		
Klimaklasse	SN-N-ST-T		
Min. Umgebungstemperatur, °C	10		
Max. Umgebungstemperatur, °C	43		
Lagerzeit bei Störung (h)	14		
Türanschlag	rechts, wechselbar		
Gerätehöhe (mm)	1772		
Gerätebreite (mm)	548		
Gerätetiefe (mm)	550		
Einbauhöhe (mm)	1780		
Einbaubreite (mm)	560		
Einbautiefe (mm)	550		
Netz-Spannung (V)	230-240		
Frequenz (Hz)	50		
Anschlusswert (W)	130		
Absicherung (A)	1.2		
Anschlusskabel (m)	2.4		
Nettogewicht (kg)	55		
Herkunftsland	IT		

